Trofeo "Turistico Beach Park" + C. R. FMI - Castel di Sasso (CE)

MC Ultracross

Turis ticog

www.ultracross.it - Timing -

Trofeo Turistico Beach Park 5™ Prova

Veteran Over40

Prima Manche

Gara Iniziato a 14:26:15

Castel di Sasso 1,300 Km.

B

09/06/2013 14:30 . ..

....
‘mm

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:43.115 +2.782 14:34:29.737
(33) SALLICATI CORRADO 6 1:42.821 +2.488 14:36:12.558
1 14:27:36.009 7 1:43.855 +3.522 14:37:56.413
2 1:30.153 +0.058 14:29:06.162 8 1:43.606 +3.273 14:39:40.019
3 1:30.358 +0.263 14:30:36.520 9 1:48.357 +8.024 14:41:28.376
4 1:31.175 +1.080 14:32:07.695
5 1:30.671 +0.576 14:33:38.366
6 1:31.347 +1.252 14:35:09.713
7 1:30.095 14:36:39.808
8 1:30.874 +0.779 14:38:10.682
9 1:32.054 +1.959 14:39:42.736
10 1:35.330 +5.235 14:41:18.066
(137) SORRENTINO GENNARO
1 14:27:35.426
2 1:29.998 14:29:05.424
3 1:30.448 +0.450 14:30:35.872
4 1:31.028 +1.030 14:32:06.900
5 1:31.174 +1.176 14:33:38.074
6 1:31.353 +1.355 14:35:09.427
7 1:31.512 +1.514 14:36:40.939
8 1:31.742 +1.744 14:38:12.681
9 1:33.761 +3.763 14:39:46.442
10 1:36.571 +6.573 14:41:23.013
(174) ZAINO MARCIANO GIUSEPPE
1 14:27:37.928
2 1:34.431 14:29:12.359
3 1:35.487 +1.056 14:30:47.846
4 1:35.210 +0.779 14:32:23.056
5 1:35.784 +1.353 14:33:58.840
6 1:36.268 +1.837 14:35:35.108
7 1:37.299 +2.868 14:37:12.407
8 1:38.251 +3.820 14:38:50.658
9 1:40.313 +5.882 14:40:30.971
10 1:37.943 +3.512 14:42:08.914
(131) FUSCARINI CIRO
1 14:27:40.667
2 1:35.682 14:29:16.349
3 1:35.970 +0.288 14:30:52.319
4 1:35.777 +0.095 14:32:28.096
5 1:36.714 +1.032 14:34:04.810
6 1:37.646 +1.964 14:35:42.456
7 1:39.324 +3.642 14:37:21.780
8 1:40.367 +4.685 14:39:02.147
9 1:39.448 +3.766 14:40:41.595
10 1:40.712 +5.030 14:42:22.307
(40) CARRESE DOMENICO
1 14:27:45.030
2 1:37.302 14:29:22.332
3 1:37.699 +0.397 14:31:00.031
4 1:37.912 +0.610 14:32:37.943
5 1:37.962 +0.660 14:34:15.905
6 1:38.439 +1.137 14:35:54.344
7 1:38.381 +1.079 14:37:32.725
8 1:38.519 +1.217 14:39:11.244
9 1:37.956 +0.654 14:40:49.200
10 1:38.786 +1.484 14:42:27.986
(193) CARUSO LUIGI
1 14:27:44.300
2 1:40.453 +0.120 14:29:24.753
3 1:40.333 14:31:05.086
4 1:41.536 +1.203 14:32:46.622
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Dino Sorrentino
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